
 

 

 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì - ℡ 070/9808786 - � 0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

 

        Senorbì, 09/09/2021 

 

ESTRATTO DEL VERBALE N° 22 DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 09/09/2021  
 

Il giorno 09 del mese di settembre 2021, alle ore 17.00 si è riunito il Consiglio di Istituto, convocato 

sulla piattaforma Meet per discutere i seguenti punti all’ordine del giorno: 

 

1. Approvazione del verbale della seduta precedente; 

2. Adattamento del calendario e inserimento di due giorni di sospensione delle lezioni; 

3. Criteri per la formazione delle classi e sezioni; 

4. Criteri per l’assegnazione dei docenti alle classi; 

5. Criteri per la formulazione degli orari delle lezioni; 

6. Accoglienza anno scolastico 2021/2022. 

7. Adesione generale alle azioni del PON 2014-2020;   

 

Sono presenti: Milia Isotta Dirigente scolastico, Lai Serenella, Mascia Sonia, Podda Natascia, 

Farris Bianca Maria, Loddo Maria Caterina, Aresu Valentina, M. Paola Laconi, Cocco Enrico, 

Daniele Marras, Maria Rosaria Melas, Callai M. Doreta, Erriu Enrica, Matta M. Antonietta, Planta 

Marcello, Porru Katia.  

 

Omissis … 

 

5. Criteri per la formulazione degli orari delle lezioni; 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO l’art. 7 e l’art. 10 del Dlgs 297/1994 (Testo Unico sull’Istruzione); 

VISTO l’articolo 28 del CCNL 2007, confermato dal nuovo Contratto 2016-18; 

SENTITA la comunicazione della Dirigente scolastica; 

VISTA la modalità di articolazione dell’orario di lavoro dei docenti proposta dalla Commissione 

orario; 

  

DELIBERA 

All’unanimità dei presenti l’adozione dei criteri per la formulazione degli orari delle lezioni. 

(DELIBERA N°91) 
Omissis 

 

La riunione termina alle ore 18:30.  

 

Il segretario        Il Presidente 





 

 

 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì - ℡ 070/9808786 - � 0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

Daniele Marras       Sig.ra Maria Paola Laconi 

 

 

Per copia conforme all’originale 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Isotta Milia 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 


